módosítják:

1. A szerződés 3.1 pontjában rogzített tartalékkeret összege 39.626.525.- forint osszeggel
0.- forintra csökken, a 3.1. pontaz alábbiak szerint változik:

,,3.]. A Szerződés eglösszegíí (átalányáras) típusú, A Szerződés Elfugadott Végösszege:
782 626 525 forint, azaz hétszáznyolcvankétmillió- hatszázhuszonhatezer-
ötszázhuszonöt forint amely azonos az Ajánlati ,!rral, és amelyből tartalékkeretnek
minősül 0 forint, azaz nulla forint, amely az Altalános feltételek 13.5 Alcikkelye,
valamint a jelen Szerződés mellékletét képező Utmutató a Változtatások, Vállalkozói
követelések kezeléséhez és a Szerződés módosításához című dokumentumra fig,,elemmel